
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników z przeprowadzonych wyborów na sołtysów i rad 
sołeckich na terenie Gminy Drzewica. 

Na podstawie § 24 ust. 6 Statutów Sołectw przyjętych uchwałą nr LV/377/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy 
z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 1823) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu wyborów na sołtysa i członków rad sołeckich w sołectwach: Brzustowiec, Brzuza, 
Dąbrówka, Domaszno, Giełzów Idzikowice, Jelnia, Krzczonów, Radzice Duże, Radzice Małe, Strzyżów, 
Świerczyna, Trzebina, Werówka, Zakościele, Żardki, Żdżary stwierdza się, że mieszkańcy poszczególnych sołectw 
dokonali następujących wyborów: 

Lp. Sołectwo Sołtys Skład Rady Sołeckiej 

1. Brzustowiec Woźniak Tadeusz 

Kmita Stanisław,  
Rzeźnik Mateusz,  
Skorupa Joanna,  
Szczerbakowski Tomasz,  
Wójcik Sylwia 

2. Brzuza Jaciubek Danuta 
Klimek – Chmielewska Iwona, 
Najman Daniel,  
Zięba Szymon 

3. Dąbrówka Tomasik Edyta 

Dąbrowska Angelika,  
Kaczmarczyk Marianna,  
Miązek Justyna,  
Ziębicka Anna 

4. Domaszno Białek Michał 

Białek Stanisław,  
Małek Paweł Stanisław,  
Kłusek Danuta,  
Stolarczyk Beata,  
Gapys Dariusz Andrzej 

5. Giełzów Pecyna Kamil 
Goraj Katarzyna,  
Saternus Robert,  
Witoń Krzysztof 

6. Idzikowice Mastalerek Roman 
Błaszczyk Marian,  
Matysiak Stanisław,  
Wróbel – Tomczyk Patrycja 

7. Jelnia Węgrecki Władysław 

Pawul Michał,  
Abramczyk Jarosław,  
Paszko Małgorzata,  
Mada Piotr 

8. Krzczonów Sarwa Bogusław 
Kowalczyk Marek,  
Sochański Patryk,  
Wiktorowicz Andrzej 

9. Radzice Duże Szczepański Bogdan 

Kałużny Waldemar,  
Kowalczyk Anna,  
Kowalczyk Rafał,  
Tomczyk Stanisław,  
Wrzosek Anna 

10. Radzice Małe Agnieszka Mastalerek Matysiak Anna,  

Id: 962DDB09-4A54-4059-8D0F-E1EE4A491E18. Podpisany Strona 1



Miązek Iwona,  
Pomykała Bogumiła,  
Tomczyk Mirosław 

11. Strzyżów Kasicka Dorota 
Czołczyńska Katarzyna,  
Łaski Mariusz,  
Dybalska Aneta 

12. Świerczyna Siedlecki Karol 
Kaczmarska Monika,  
Kata Justyna,  
Siedlecka Katarzyna 

13. Trzebina Pabijanek Stefan 
Cieślik Karolina,  
Marszałek Paweł,  
Pecyna Sławomir. 

14. Werówka Kacprzak Zofia Danuta 
Skrzypek Leokadia,  
Składowska Danuta Dorota,  
Miązek Ewa 

15. Zakościele  Dziurzyński Mieczysław 

Dziurzyńska Maria,  
Kowalczyk Marcin,  
Szpociński Krzysztof,  
Wiktorowicz Anna 

16. Żardki  Wołonkiewicz Zofia 

Białek Irena,  
Gruszczyńska Anna,  
Koc Andrzej,  
Rzeźnik Jan,  
Szczepanik Stanisław 

17. Żdżary Worach Renata 
Rzeźnik Jerzy,  
Szpinek Wiesława,  
Wrzesińska Bogumiła 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 962DDB09-4A54-4059-8D0F-E1EE4A491E18. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


